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Program Photo Commander 18
Ashampoo
Cena 99,99 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Photo Commander 18

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
 

Mnóstwo funkcji: Ponad 200 funkcji dla Twoich zdjęć w jednym oprogramowaniu

20 lat temu idealnych ujęć nie było tak dużo. 10 lat temu to pamięci było niewiele. Dzisiaj, mamy jedno i drugie - jednak nad
tym chaosem i ogromną biblioteką ciężko zapanować! Ashampoo Photo Commander 18 nie tylko pozwala uporządkować
wszystko, ale także zmienić ujęcia w prawdziwe wspomnienia najwyższych lotów, utworzyć kolaże, pocztówki czy pokazy
slajdów. Konwertuj swoje zdjęcia w pełnej automatyzacji, dodawaj znak wodny i sortuj zdjęcia weług lokalizacji ich wykonania.
Photo Commander to idealne, kompleksowe rozwiązanie dla Ciebie! 
 

Ashampoo Photo Commander powraca!
Nowoczesna technologia w klasycznym wydaniu

Ashampoo Photo Commander 18 eliminuje duplikaty obrazów za pomocą czterech technik jednocześnie! Poznaj nowy,
adaptacyjny układ ekranu, znacznie ulepszoną prędkość przeglądania zdjęć i nowe, potężne formaty! Natychmiast zobacz,
gdzie zrobiono zdjęcia, zastosuj nowe efekty i użyj danych XMP i EXIF do szybkiego filtrowania! Dzięki nowym, przydatnym
przełącznikom i interfejsowi zaprojektowanemu do obsługi Twojego przepływu pracy, poznasz Ashampoo Photo Commander
jak nigdy dotąd!

Automatyczny filtr duplikatów dla szybszego odnajdywania i grupowania
Czterokierunkowe skanowanie umożliwiające precyzyjne porównywanie obrazów i wykrywanie duplikatów
Auto-adaptacyjny interfejs dla orientacji pionowej i poziomej
Szybsze ładowanie miniatur, w tym dla podfolderów
Pasek postępu dla uruchomionych zadań
Automatyczne sortowanie po miastach według danych GPS w widoku grupowym
Filtrowanie po ulubionych, duplikatach oraz formatach w czasie rzeczywistym
Wsparcie dla danych XMP oraz EXIF w filtrach
Szybsze skanowanie folderów
Dostosowywany widok folderów i elementów interfejsu
Do 50% szybszy czas ładowania PNG
Wsparcie dla formatów SVG, AVIF oraz najnowszych RAW
Nowe efekty typu Bevel, Inner Glow oraz Pseudo 3D
Eksportowanie mapy bitowej prawym przyciskiem myszy dla obiektów
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Nowe efekty ramek typu Pop Art, Kolor oraz Artystyczne
Nowe narzędzie "Zmień kolor" umożliwiające łatwą regulację kolorów
Jednolity wygląd ze zaktualizowanymi oknami dialogowymi i nowymi elementami sterującymi
Ulepszony tryb pełnego ekranu dla nowych efektów przejścia
Szybsze wyświetlanie i przybliżanie dla 32-bitowych zdjęć z kanałem alfa
Zoptymalizowane odtwarzanie wideo na wolnych napędach

Znajdź duplikaty, edytuj metadane, przeszukuj wszystkie pliki
Koniec z duplikowaniem zdjęć – dzięki technologii czterokierunkowego rozpoznawania

Ashampoo Photo Commander jest iście podręczny! Skanuje bibliotekę zdjęć i pomaga dodać filtry w zależności od nazwy
zdjęcia, danych EXIF/IPTC czy komentarzy. Szukasz idealnego rozwiązania, które w dodatku jest proste w użyciu - oto ono.
Możesz także dodawać w zdjęciach dane meta samodzielnie, dzięki czemu nie zgubisz ujęć, które są dla Ciebie cenne!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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